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Remissyttrande 
 

Promemorian Ytterligare stimulanser på hyber-området: En ny skattereduktion 
för reparationer och skattefri uthyrning av personliga tillgångar 

Företagarna har beretts möjlighet att avge remissyttrande om den rubricerade promemorian. Här 
följer våra synpunkter. 

 

Förslaget i korthet 

I promemorian föreslås två nya skattelättnader för privatpersoner. En skattereduktion föreslås för 
installation, reparation och underhåll av vissa produkter som idag omfattas av Rut-avdrag, men att 
även gälla när tjänsten utförs utanför hemmet. Reparation och underhåll av möbler, 
hushållsapparater, trädgårdsmaskiner och barnvagnar inkluderas också i den nya skattereduktionen. 
Det föreslås även att ersättningar vid uthyrning av personliga tillgångar ska vara skattefritt upp till 20 
000 kronor per år. 

Ändringarna föreslås träda i kraft 1 januari 2022.  

Företagarnas inställning 

Företagarna tillstyrker överlag förslagen i promemorian. Även om konsekvensanalysen är 
knapphändig vad gäller storleken på effekten för ekonomin och företagen av förslagen, kan det 
förväntas att de föreslagna skattelättnaderna gynnar jobbskapande i de berörda branscherna på 
marginalen. 

Vissa aspekter av förslagen behöver emellertid kommenteras. Den gränsdragning som görs om vilka 
sorters maskiner som omfattas respektive inte omfattas av skattereduktion vid reparation (s. 27) är 
otydlig och saknar motivering. Det är vidare otydligt av underlaget hur storleken på skattereduktionen 
(10 000 kronor per år) respektive gränsen för skattefrihet vid uthyrning (20 000 kronor per år) har 
bestämts. Skatt behöver till exempel inte redovisas eller betalas vid avyttring av personliga tillgångar 
upp till 50 000 kronor. Enkelhetsskäl skulle kunna tala för att gränsbeloppen sätts till motsvarande 
denna gräns respektive taket i Rut-avdraget vad gäller den föreslagna skattereduktionen. 
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